СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  22.11.2012 г.                           п. Пушной                                 № 27/2
О проекте Решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пушной, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденным Решением  Совета депутатов сельского поселения Пушной от 16.06.2010 г. № 4/7, Совет депутатов Сельского поселения  Пушной Кольского района Мурманской области
решил:
1. Принять проект Решения «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».
2. Проект Решения «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» вынести на публичные слушания, которые назначить:

- в н.п. Пушной на 12 декабря 2012 г.  на 17.00 в Доме культуры н.п. Пушной;

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                  В.В.Исаев